Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера
главного специалиста администрации сельского поселения Шапша
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Пуртова Надежда Вячеславовна   
	819 693,43
	земельный участок,
гараж
	1000

24
	Россия
	-
	квартира
	25,5
	Россия
	-

	Пуртов
Василий Александрович
	337 354,82
	-
	-
	-
	Легковой автомобиль: ВАЗ 2110, ВАЗ 321210
	-
	-
	-
	-
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(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Русанова Любовь Анатольевна
	881 186,91
	квартира
	56,8


	Россия
	автомобиль Опель рекорд
	квартира, незавершенное строение (дом)
	56,8
89,7


	Россия
	-

	Русанов Владимир Анатольевич
	732 025,38
	земельный участок, 
земельный участок, незавершенный строительством объект, квартира
	900

602

89,7



38,6
	Россия
	автомобиль CHEVROLE AVEO,
автомобиль 
ВАЗ 21099,
NISSAN X-TRAIL,
автоприцеп,
лодка 
«Обь-М»,
лодочный мотор «Yamaha 30»
	квартира, незавершенное строение (дом), квартира, земельный участок,
земельный участок
	56,8
89,7


38,6
602

900
	Россия
	-
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имущественного характера
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(полное наименование должности)
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	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Халикова Светлана Илгизовна
	476 449,70
	квартира, квартира 
	28
68,9
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Халиков 
Марат 
Риатович
	[bookmark: _GoBack]779 677,32
	квартира
	28
	Россия
	Автомобиль ВАЗ 2131
	земельный участок
	1 500
	Россия
	-
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Сведения   о доходах, об имуществе и обязательствах    имущественного характера   главного   специалиста администрации сельского поселения Шапша   (полное наименование должности)   и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря  2013   года    

Фамилия,  имя, отчество  муниципальн ого  служащего  Деклариров анный  годовой  доход,  рублей  Перечень объектов недвижимого имущества и  транспортных средств, принадлежащих на праве  собственности  Перечень объектов недвижимого  имущества, находящегося в  пользовании  С ведения об  источниках  получения  средств, за счет  которых  совершена сделка  по приобретению  ценных бумаг,  акций (долей  участия, паев в  уставных  (складочных)  капиталах  организаций)  

вид объектов  недвижимост и  площа дь,  кв.м  страна  расположе ния (без  указания  а дреса)  транспортны е средства  (вид, марка)  вид объектов  недвижимост и  площадь , кв.м  страна  расположен ия (без  указания  адреса)  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

Пуртова  Надежда  Вячеславовна     819   693,43  земельный  участок,   гараж  1000     24  Россия  -  квартира  25,5  Россия  -  

Пуртов   Василий  Александров ич  337   354, 82  -  -  -  Легковой  автомобиль:  ВАЗ 2110 ,  ВАЗ 321210  -  -  -  -  

     

